
Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějš/ch předpisů

Č. 230128

Smluvní strany:

1. Zhotovitel:

FK servis s.r.o.
se sídlem: Přemyslova 745, 273 06 Libušin
lČ: 27614352
DIČ: CZ27614352
zastoupený: Be. Františkem Kreglem, jednatelem
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 119008
č. účtu: Komerční banka a.s., Kladno
Osoby oprávněné za Zhotovitele k jednání a rozhodováni:
· ve věcech technických:

·
·

dále jen ,,zhotovitel",

a

2. Objednatel:

Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103
se sídlem: Plzeňská 3103, 272 01 Kladno - Kročehlavy
lČ: 61894737
zastoupený: Mgr. Květoslavou Havlůjovou, ředitelkou školy
č.účtu
Osoby oprávněné za Objednatele k jednání a rozhodováni:
· ve věcech technických:

·

dále jen ,,objednatel",
(společně pak jako ,,smluvní strany")
uzavÍrajÍ na základě vzájemné dohody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž 1 ks roletového požárního uzávěru typ FK ROLL
ECONOMY a 1 ks typ FK ROLL MINI, dle nabídky zhotovitele č. 23_0128 S (dále jen dílo).

Sttánka1z 4



2. Dílo bude provedeno na adrese objektu: Sportovní gymnázium, Kladno, Plzeňská 3103, 272 01 Kladno -
Kročehlavy.

3. Přesná specifikace díla je popsaná v nabídce č. 23_0128 S /přiloha č. 1/ Nabídka byla zpracována dle
zadáni objednatele.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi souvisejickni s prováděním díla a je
schopen dodržet technologické postupy při dodrženi lhůty dokončeni díla.

Článek II.
Doba plněni

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaháji zhotoveni díla po úhradě zálohové faktury vystavené
zhotovitelem. Dokončeni díla nejpozději do 28.03.2023.

Článek III.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za zhotoveni díla je 134 472,- Kč bez DPH.
(slovy: jednostotřicetčtyřitisÍcčtyřistasedmdesátdva korun českých)
Tato cena je konečná a obsahuje veškeré náklady nezbytné pro úplnou a kvalitní realizaci díla, tj. náklady
na zhotovováni, výrobu, obstarávaní, přepravu vědí, materiály, dodávku zařÍzeni, montáž, pojištěni,
náklady na zařÍzeni staveniště, odvoz a likvidaci odpadu, náklady na prováděni všech příslušných prací
v souladu s normami, vyhláškami a smlouvou stanovených zkoušek materiálů, dílů a zařÍzeni, náklady na
individuálnI a komplexní vyzkoušeni, náklady na nutná či úřady stanovená opatřeni k realizaci díla či
jakékoliv další výdaje spojené s realizaci díla obsažené v projektové dokumentaci a v cenové nabídce.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude zaplacena následujIchn způsobem:

- záloha ve výši 50 % z celkové ceny díla po podepsáni smlouvy
- doplatek 50 % - po předáni díla

Záloha i doplatek budou zaplaceny objednatelem bankovním převodem na účet zhotovitele dle faktur.

3. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: sgknotkova@sgagy.cz

4. Zhotovitelem bude vystaven daňový doklad. K ceně bude účtována DPH dle zákonů v době realizace
dodávky. Při nárokováni snížené sazby DPH musí objednatel doložit prohlášenI, že toto dílo je určeno pro
bytové účely Idle z.235/2004Sbj, jinak bude zhotovitel nucen, vystavit daňový doklad v aktuálni vyšší sazbě
DPH. jestliže objednatel ddoži, že je plátcem DPH, tak plněni podléhá režimu daňové povinnosti podle § 92
písm. e) zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je
plněni uskutečněno.

5. V případě neuhrazeni fakturované částky v terminu splatnosti smluvní strany sjednaly smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Zhotovitel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoli
vliv na cenu díla.

Stránka 2 z 4



6. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšiřenĹ které nejsou součásti díla dle této smlouvy a součásti
Ceny za provedeni díla, musí být vždy před jejich realizaci písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich
oceněni.

Článek IV.
Záruční doba a reklamace

1. Zhotovitel poskytne objednateli 24 měsíců dlouhou záruční dobu na bezplatné opravy. Záruční doba může
být prodloužena o 12 měsíců na základě smlouvy o pravidelných kontrdnich prohlIdkách uzavřené mezi
provozovatelem a zhotovitelem do 12 měsíců od předáni díla.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předáni a převzetí díla a po odstraněni všech případných vad a
nedodělků.

3. Reklamaci vady díla je objednatel povinen provést v průběhu záruční doby písemně, s technickým popisem
vady. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě realizace v dohodnutém terminu.

Článek V.
Podmínky provedeni a předáni díla

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zajisti na vlastni náklady likvidaci odpadu, vzniklého v souvislosti
se zhotovením díla.

2. Pro splněni předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.

3. Objednatel zajisti k provedeni díla přistup určeným pracovníkům zhotovitele do objektu, kteří mají souvislost
s plněním této smlouvy.

4. Ve stanovený den zhotoveni a předáni díla je objednatel povinen se dostavit či zmocnit za sebe zástupce, tak
aby mohlo být dílo předáno. V případě, že se objednatel nedostaví k předáni díla nebo dílo odmítne
bezdůvodně převzít, považuje se dílo za předané dnem, kdy došlo k bezdůvodnému odrrňtnuti převzetí díla
nebo dnem, kdy k předáni díla mělo dojit, avšak objednatel se k převzetí díla nedostavil.

5. Ukáže-li se nutnost provedeni prací, které nejsou obsaženy v dohodnutém rozsahu díla, je zhotovitel
oprávněn k provedeni těchto prací pouze na základě písemné dohody s objednatelem.

6. Zhotovitel ručí za věcné a odborně správné provedeni prací odpovidajÍcÍ příslušným normám ČSN, předpisům
a příslušným prováděcím vyhláškám.

7. Zhotovitel odpovídá do předáni díla za ochranu stavby a jejich dílů před odcizením či poškozením.

Článek VI.
Ostatní usta noveni

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prokazatelné škody na majetku konečného zákazníka , kterou
způsobí zhotovitel, je zhotovitel povinen připadnou vzniklou škodu objednateli uhradit.

Článek VII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řIdI obecně platnými právními předpisy České republiky.

Stránka 3 z 4



3. Změny a doplněni této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou
smluvních stran.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.

5. NedIlnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 nabídka č. 23_0128 S.

6. Obě smluvní strany proh|ašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu,
s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Libušině, dne

Za objednatele

ředitelka školy FK servis s.r.o.

Sttánka 4z 4


